
주

Week

강의내용

Content

상세 활동

Class work

OT & 제1과 婚活

제2과 青春18切符

제3과 お花見

제4과 安い

제5과 レディースデー

제6과 好きなこと

추석 연휴 휴강 추석 연휴 휴강

추석 연휴 휴강 추석 연휴 휴강

제7과 闇鍋

제8과 ネットカフェ

제9과 ドライブ

제10과 旅行

제11과 伝統と先端

제12과 野菜の産地

제13과 病気

제14과 意外性

제15과 高い買い物

제16과 陶芸

제17과 観光旅行

제18과 花火大会

제19과 移動手段

제20과 総合問題

9주차
2025-11-11-화

2025-11-13-목

2025-09-23-화

2025-09-25-목

2025-09-16-화

2025-09-18-목

교재

Textbook
아리가또일본어 회화

강의일정(Lesson Plan)
강의날짜

Date

2025-10-14-화

2025-10-07-화

2025-10-09-목

교수

Professor

강의 난이도

Levels

Iguchi Keina

2025년도 가을학기 외국어강좌 강의 계획서

Syllabus for 2025 KNU Fall semester Language Class

강좌명

Title
일본어 중급반

수업시간

Class Time
저녁(Evening) - 18:30-20:20(Tue, Thu)

강의실

Class room
강원대학교 국제교류처 건물 내 강의실(추후공지)

강의소개 및 목표

Course Objectives &

Summary

초금 단계가 끝난 학생을 대상으로 일본어능력시험 N3-N2정도의 문법을 배우면

서, 매번 다양한 테마에 대해 일본어로 말하면서, 일본어 회화 능력을 양성합니다.

2025-10-02-목

2025-09-30-화

2025-10-28-화

2025-10-30-목

2025-10-21-화

2025-10-23-목

2025-10-16-목

2025-11-27-목

1주차

2주차

3주차

4주차

5주차

6주차

7주차

8주차

10주차

11주차
2025-11-25-화

2025-11-18-화

2025-11-20-목

2025-11-06-목

2025-11-04-화

초급(Beginner) 중급(Mid-Inter.)초중급(Low-Inter.)

중상급(High-Inter.) 고급(Advance)


