

2025년도 가을학기 외국어강좌 강의 계획서

Syllabus for 2025 KNU Fall semester Language Class

강좌명 Title	일본어 중급반		
수업시간 Class Time	저녁(Evening) - 18:30-20:20(Tue, Thu)		
교수 Professor	Iguchi Keina		
강의실 Class room	강원대학교 국제교류처 건물 내 강의실(추후공지)		
강의소개 및 목표 Course Objectives & Summary	초급 단계가 끝난 학생을 대상으로 일본어능력시험 N3-N2정도의 문법을 배우면서, 매번 다양한 테마에 대해 일본어로 말하면서, 일본어 회화 능력을 양성합니다.		
강의 난이도 Levels	<input type="radio"/> 초급(Beginner)	<input type="radio"/> 초중급(Low-Inter.)	<input checked="" type="radio"/> 중급(Mid-Inter.)
	<input type="radio"/> 중상급(High-Inter.)	<input type="radio"/> 고급(Advance)	
교재 Textbook	아리가또일본어 회화		

강의일정(Lesson Plan)

주 Week	강의날짜 Date	강의내용 Content	상세 활동 Class work
1주차	2025-09-16-화	OT & 제1과	婚活
	2025-09-18-목	제2과	青春18切符
2주차	2025-09-23-화	제3과	お花見
	2025-09-25-목	제4과	安い
3주차	2025-09-30-화	제5과	レディースデー
	2025-10-02-목	제6과	好きなこと
4주차	2025-10-07-화	추석 연휴 휴강	추석 연휴 휴강
	2025-10-09-목	추석 연휴 휴강	추석 연휴 휴강
5주차	2025-10-14-화	제7과	閨鍋
	2025-10-16-목	제8과	ネットカフェ
6주차	2025-10-21-화	제9과	ドライブ
	2025-10-23-목	제10과	旅行
7주차	2025-10-28-화	제11과	伝統と先端
	2025-10-30-목	제12과	野菜の産地
8주차	2025-11-04-화	제13과	病気
	2025-11-06-목	제14과	意外性
9주차	2025-11-11-화	제15과	高い買い物
	2025-11-13-목	제16과	陶芸
10주차	2025-11-18-화	제17과	観光旅行
	2025-11-20-목	제18과	花火大会
11주차	2025-11-25-화	제19과	移動手段
	2025-11-27-목	제20과	総合問題